codice identificativo del progetto TNE2300010, Titolo: Science Hubs for Advanced 

Research & Education with Africa TNE23-00010 presentata dalla Fondazione 

universitaria Fondazione per la Formazione Universitaria in Paesi Africani (Fondazione 

IHEA), C.F. 11459500960, per l’importo di € 1.834.200,42 

(unmilioneottocentotrentaquattromiladuecento/42) valere sulle risorse previste dal 

PNRR nell’ambito della Missione 4 “Istruzione e Ricerca” Componente 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università 

Dalla ricerca all’impresa”- Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze